Mantenimiento Inter Water

1 afio de garantia

Kit de mantenimiento

MODELO CODIGO

Barredoras
M102
M101
IM104
M103
M901R )
M903R go para barredora 051N
M902R Clip (1 pza) universal p/barredoras y cepillos
|1£1041571119-1401R  Manguera adicional para barredora IW-250

M901R

. 1119-0201 Maneral telescopico de aluminio 2.4 mts — M201
. 1119-0202 Maneral telescépico de aluminio 3.8 mts = == M202
. 1119-0203 Maneral telescopico de aluminio 4.8 mts ) 203

——

1119-0301 Cepillo esquinero M315

Cepillo de cerdas de nylon, 18” (Curvo)
9 Cepillo de cerdas de acero inox. 18" (Curvo) * l M320
0 de cerdas de acero inox. 18” (Recto) M319
das de acero inox. 5” (Recto)

fas (con 3 diferentes fibras)m
SRR M311

M305

Distribuidor autorizado:

@inter-water.com




